

Andersblume ApS

Solhaven 3, 2990 Nivå

CVR-nr. 39 31 02 95

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Anders Blume
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersblume ApS
Solhaven 3
2990 Nivå

CVR-nr.: 39 31 02 95
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Blume, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 mod -10.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.375 mod -10.625 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.375	-10.625
Årets resultat	-9.375	-10.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.375	-10.625
Disponeret i alt	-9.375	-10.625

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	24.014	24.014
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.014</u>	<u>24.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.014</u>	<u>24.014</u>
	Aktiver i alt	<u>24.014</u>	<u>24.014</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	42.001	42.001
	Overført resultat	<u>-48.126</u>	<u>-38.750</u>
	Egenkapital i alt	<u>-6.125</u>	<u>3.251</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.013	2.013
	Anden gæld	<u>28.126</u>	<u>18.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.139</u>	<u>20.763</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.139</u>	<u>20.763</u>
	Passiver i alt	<u>24.014</u>	<u>24.014</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	42.001	-38.751	3.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.375	-9.375
	42.001	-48.126	-6.125

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	24.014	24.014
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>24.014</u>	<u>24.014</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	0	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>24.014</u>	<u>24.014</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SB Esports Holding ApS, København	22 %	<u>1.125.463</u>	<u>-6.059.733</u>
		<u>1.125.463</u>	<u>-6.059.733</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomheden består af 1 anpart a nominelt kr. 42.001. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesorden 11 t.kr. beregnet ud fra en forventet skattesats ved anvendelse på 22 %.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssige værdi af fremførte underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.
